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EMENDA MODIFICATIVA 

Ao Projeto de Resolução n°15, de 2021, 
de autoria da Mesa. 

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos da alínea "h" inciso II 
do artigo 147 do Regimento Interno desta Casa, vêm apresentar Emenda Modificativa 
ao Projeto de Resolução n° 15, de 2021, de autoria da Mesa, que dispõe sobre o 
Regimento Interno da Câmara Municipal de Toledo. 

O objetivo dessa emenda é possibilitar que os parlamentares se 
inscrevam para discutir matéria discussão em sessão, frente a Mesa, antes de iniciada 
a discussão da respectiva matéria. 

Assim, o Projeto de Resolução n° 15, de 2021, passa a vigorar com as 
seguintes alterações: 

"Art. 196 - O vereador que desejar discutir matéria inclusa na Ordem do Dia 
deve se inscrever, antes do início da discussão da respectiva matéria, perante a Mesa." 

SALA DAS SESSÕES da Câmara Municipal de Toledo, Estado do 
Paraná, 6 de dezembro de 2021. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo. pr. leg. br  
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Dispensa de Reexame de Adm. EMP ao PR no 15/2021 

ID: 	 346 

Cod. Matéria: 

Dispensa de reexame, solicitada pelo vereador Elton Weltet; 
à Emenda Modificativa de Plenário, ao Projeto de Resolução 
n°15, de 2021. 

ID NOME PARTIDO VOTO 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 

45 Beto Scain MDB SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

48 Elton Welter PT SIM 

55 Valdomiro Bozó PSC SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

54 Valdir Rossetto PL SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 

53 Professor Oseias PP SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

59 Damião Santos Cidadania SIM 

58 Valecir Tonin Cidadania SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 36 - 

Data Início: 	06/12/2021 15:42:29 

Data Fim: 	06/12/2021 15:42:56 

Voto Minerva: N 

Sim: 	17 

Não: O 

Abs: O 

Resultado: APROVADO POR UNINIMIDADE 

Relatório de Proposição 
Sistema Promic V3 Plus 
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Emenda Modificativa de Plenário ao PR n° 15/2021 

ID: 
	

347 
	

Emenda Modificativa de Plenário, apresentada pelo vereador 

Cod. Matéria: 
	 Elton Welte6 ao Projeto de Resolução n°15, de 2021. 

ID NOME PARTIDO VOTO 

52 Marcelo Marques Patriota NAO 

34 Gabriel Baierle DEM NAO 

38 Marly Zanete PV NAO 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

48 Elton Welter PT SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos NAO 

53 Professor Oseias PP SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

54 Valdir Rossetto PL NAO 

45 Beto Scain MDB SIM 

58 Valecir Tonin Cidadania NAO 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

59 Damião Santos Cidadania SIM 

55 Valdomiro Bozó PSC NAO 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

41 Valtencir Careca PP NAO 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 36 - 

Data Início: 	06/12/2021 15:56:37 

Data Fim: 	06/12/2021 15:57:44 

Voto Minerva: N  

Sim: 9 

Não: 8 

Abs: O 

Resultado: APROVADO POR MAIORIA 

Relatório de Proposição 
Sistema Promic V3 Plus 
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